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Zakladni informace
Typ konstrukce:
Trida emisi hluku:

Barva dvefi:

Typ oddeleni:
Uginnost

Celkovy objem:

Objem mraziciho oddilu:

Mrazici kapacita za 24 hodin:

Odhadovana ro¢ni spotfeba
energie:

Ovladani
Moznost ovladani pres Wi-Fi:
Ovladani:
Ukazatel teploty:

Nastavitelna teplota mraznicky:

RezZim odmrazovani mraziciho
prostoru:

Vlastnosti
Zamek dvefi:
No Frost:
Rezim Eco:
Vybava chladniCky
Davkovac vody:
Police ve dvefich chladnicky:
Vyrobnik ledu:
Stojan na vejce:

Vybava mraznicky

Volné stojici
(o3

Inox look

Cerstvé potraviny,
4hvézdickové mrazici oddéleni,
2hvézdickové oddéleni

6321

2001

12 kg

221 kWh

Ano, integrovana

Elektronické ovladani

Digitalni ukazatel teploty pro
chladni¢ku a mrazni¢ku

Ano

Automaticky

Ne
Total No frost

Ano

Ano
4 police ve dvefich
Davkova¢ ledu i vody
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Hisense

Trida energetické ucinnosti:

Barva boéni stény:

Typ zékladny:

Klimatickeé tfidy:

Objem chladiciho oddilu:

Kapacita 2hvézdi¢kového
oddéleni ve dvefich mraznicky:

Skladovaci doba pfi vypadku el.

energie:

Display:

Dotykové elektronické ovladani:

Indikator otevienych dvefi:

Rezim odmrazovani chladiciho
prostoru:

Super zmrazeni:

Cirkulace vzduchu:

Drzak lahvi:

Vnitfni osvétleni:

Sklenéné police v chladnicce:

(]

Seda

2 kolec¢ka/2 nastavitelné
nozicky

Subnormalni, Normaini,
Subtropicky, Tropicky

4171

151

7h

LED display

Ano

Alarm dvefi

Automaticky

Ano

Multi Air Flow

Stojan na vino

LED pas na boku, LED
osvétleni ze stropu

4 ks
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Police dvefi mraznicky:
Osvétleni mraznicky:
Technické parametry
Urover hluku (max.):
Zdroj vody:
Skryty kondenzator:
Sitka spotiebide:
Hloubka spotfebice:
Netto hmotnost:
Vyska obalu spotfebice:
Elektrické pfipojeni:
Prikon:

EAN kod:

2 ks

LED osvétleni

36 dB(A)

Zasobnik na vodu bez pfipojeni
na vodovodni sit

Ne

910 mm

730 mm

129 kg

778 mm

220-240V

300 W

6921727073747

Prostor pro mrazeni:

Sklenéné police v mrazniéce:

Pocet kompresori:

Typ chladiva:

Pocet nezavislych chladicich
systému:

VysSka spotrebice:

Brutto hmotnost:

Sitka obalu spottebide:
Hloubka obalu spotrebice:
Frekvence:

Art.nb.:

Hisense

2 zasuvky

6 ks

1 invertorovy kompresor

R600A

1795 mm

139 kg

980 mm

1890 mm

50 Hz

20011698
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